ex.

327 gūm

Herquillio sepeliret. dicens.  
 Pecunia tua tecum sit in perditione.  
 Sicut autem dicitur: pater greg ut  
 usq; ad dies. xxx. omni die pro ho-  
 stia immolaret. Qui autem iustus est pater  
 eius qui defunctus fuerit iudic. v.  
 xx. audia fit appuit. Que fit vestit  
 ut dicens. et in os. Cuius uel. Rnd.  
 Nunc usq; male sui. huius in bñ su.  
 q; hodie q; munitione recepit. h. aut  
 hostie immolatio ñ solus mortuus s;  
 et uiuus plurimū p fuisse iuuentia e.  
 Audia naq; ai in qdā tūpe argen-  
 ai fodit. h. ito rupit occidit. et fun-  
 ditus candelos exanxit. Vnus aut  
 eoz sicut in quodā sinu ipius tu-  
 pis marce euasit. uñ ai exire ñ ua-  
 luit. **xxx.** aut ipi eū defunctū  
 existimauer. dñi die nullam p  
 eo celebrari faciebant et panē et  
 uicē uini cū candela offerrebant.  
 Cui dya inuidet partē diei. qñm  
 of eū in forma hñā appuit. et q  
 rōdēt requisitū. Cui ai uia sui  
 inuis eū exponēt. Me aiebat.  
 Noli frustra uerari q; iā uisita ce-  
 lebria ē. Et sic illa tribz diebz nul-  
 lam intermisit nec ipam celebra-  
 frōt. Quia autē in pda tūpe post  
 h. argenti fodiens uocē qñdā au-  
 diuit de sub terrā dicit. Plane p  
 quāsi q; capiti meo imminer mag-  
 nū lapis. Cui autē uel tenuit. hñc  
 ad uocē audidit plurimos quocūq;  
 iām fodit. et simile uocē auduit.  
 Cūc omī ppli agerentel dixerunt.  
 Quis ē es tu. Cui respondens  
 dixit. Plane paucitas q; magnus  
 lapis q; sit me erudit. Cui aliter  
 fodientes. et usq; ad eū pueni-

tes. eū sanū et sepulm exanxit.  
 Et salutariter qñ i cā dñi dicitur  
 h. die q; qñlibet die panis uini et uini  
 uini cū candela accensa hñ ai in  
 bz diebz oblatus s; fuit. Quod uox  
 et audient et uehementē exultans ag-  
 nouit q; de oblatōe sua fuit iudic-  
 tate. et q; dya eū decepit. ne illi tribz  
 diebz nullam cauari fecit. hñc  
 ut cōtatur petrus dñi iuuentū acc-  
 dit i uilla noie tūq; gñta. o po-  
 licane dixit. Gregorius refert quod  
 dñi qdā nauita in mari naufragi-  
 ñ pessus sui fecit. et qdā iudos p  
 eo hostia immolasti. ipse tandem de  
 mari salū exiit. atq; quare eua-  
 sisset inuigilaret. dixit. Quod ai in  
 medio maris exisset. et iā parte fa-  
 tigatus deficeret. quidā ab eū uenit.  
 et panē qdā s; obtulit. Cūc ai ille  
 comedisset. statim fortis uires  
 recepit. et agdā nauis in tñseunte  
 receptus fuit. Inuentū q; ē q; illa  
 hora panē fuit q; pro factos ho-  
 stia immolauit. **¶** Ad uo qñcum  
 suffragior genus. s. ieiunior ob-  
 seruatio defunctis p sic gregorius  
 restatur agel. et dicit. uo q; de ali-  
 is tribz et uicē aie defictor. in  
 modis soluitur. aut oblatōbz  
 factō tñ. aut paly. tōz. aut curio  
 elemosinis. aut ieiunio agna-  
 tor. **¶** V. u. et pñia p ipis tñ  
 ab ueniat. vñ uenit quidā nu-  
 uer uuo meo de paup. ita de  
 sp. are. appuit ei dya dicens. q;  
 ai dicitur si suā faceret uoluntate.  
 Cui p uicē. pmo i iun. x. ut  
 uisus eēt iacos in suo ho sp. are. et  
 ceptos faceret firmari. **¶** s. ad